Ragıb el-İsfahânî'nin Gazzâlî ile aynı devirde yaşamış olduğu bilinmekle birlikte yine Gazzâlî'nin onun ahlak anlayışını geniş bir şekilde yansıttığı *ez-Zerî'a ilâ Mekârimi's-Şeria* adlı eserini beğendiği ve çoğu zaman yanında bulundurduğu da kayıtlar arasındadır. Aslen İsfahânî olan fakat hayatının büyük bir kısmını Bağdat'ta geçiren hatta bir ara adalet işleriyle de uğraşan İsfahânî, hicrî 502'de (1108) yine Bağdat'ta vefat etmiştir. Onun Tefsir'den Kelam'a Nahiv'den Felsefe'ye kadar geniş bir sahaya yayılan ilmî zenginliği ahlak anlayışında da özellikle kendini göstermiş, sahip olduğu bu birikim ile birçok eser ve risâle kaleme almıştır.